terre apud Villani in Blado, inler donuini dicti defuncti et doniiini

Pétri Rigau et Haois la Bailiete, in eensiva relicte Guarncrii de Lun;;eio,

quondam militis, sitain, pro precio centnni solidoruni dunensimn do

quii)ns lenueriint se pro pagatis dieti Petrus et Helois uxor ejus, corain

nobis in pecunia numerata, eisdem lloberto et Matheo et eorunideni

heredibus quicte libère et pacitice in perpetuum possidendani. Dicti

yero Petrus et Helois, uxor ejus, promiserunt tide corporali in manu

nostra ab eisdem prestita, quod in dicta ouebia sive niasui a per se sive

per alios nichil de cetcro reilamabunt. Inuno contra omnes ad usus et

consuetudines dunensis patrie dictam oucliiam sive masuram supra-

dictis Matheo et Roberto per dicte tidei interpositionem de cetero garan-

dire tenebuntur. Dicta etiam Helois quicquid in dicta ouchia sive

masura habebat vel habere poterat ratione dotis, sive dotalicii, vel alio

quoquomodo, supradictis lloberto et Matheo, llde corporali ab eadem

in manu nostra prestita, quilavit penitus et dimisit. Venditionem au-

tem istani vohierunt et concesserunl Matildis, uxor Odonis le Hideus,

filia dictorum Pétri et Helois, Nieliolaus Martesclie, Petrus Rigon et

Juliana uxor ejus et Haois la Raillete, tratres dicli Pétri, proniittentes

tide média quod in supradictis rébus nichil de cetero reclamarent. In

cujus rei lestimonium et nuinimen, nos, ad petitionem omnium supra-

dictorum, sepedictis Roberto et Malheo présentes dedimus litteras

sigilli nostri muniraine roboratas. Datum anno Domini W. CG". quin-

quagesimo secundo, mense januario.

(1) Copie <lu xvii'sièole, A. 7, n" 105.
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CCLXV.

Do Curia Hermondi (1).

Septembre 1252.

Univcrsis présentes liUeras inspecturis, Ol'licialis archidiaconi Du-

iiensis, saliitem in Domino, h'overitis quod in nostia presentia consti-

tutus, Adam de Espesunvilla, armiger, recognovit se vendidisse magls-

tro cl fratrii)us domus Dci de Gastriduno omnos terras cum pertinentiis

quas liaJjeljat silas apiid Cortermoul et iiuicquid juris in eisdeni terris

et pertinentiis haberc poterat pro centum et duodecim libris et decem

solidis dunensibus eideni jam solulis, lide média in manu nostra cor-

poraliter prcstila, dictis magistro et iratribus. Promittens quod contra

dictam venditionem per se seuperaluim non veniet in futurum, nec

dictos magistrum et fratres seu alios in dictis rébus ab ipsis magistro

et fratribus causani liabenlibns in posteruni molestabil nec lariet ali-

quatenus molestari. Inuno eisdem dictam venditionem, sub dicta lide,

dictas terras et earum pertinentias pro posse suo contra omaes lene-

bitur garanlire. Venditionem quarum teri'arum predictarum et perti-

nentiam Margarita, Pelronilla, sorores dicti Ade, Guillelnius, Petrus,

Johanna, isabella, iiberi Jefuncli Archenbaudi de Espesunvilla, quon-

dam militis, consanguinci dicti Ade, voluerunt et concesserunt et ratani

iiabucrunt, et sub religione fidei suc in manu nostra a quaiibct dicta-

rum personarum corporaliler prestite, promiserunt quod contra vendi-

tionem predictarum terrarum et pertinentiuni rationc liereditatis seu

retractationis vel aliquo aiio jure per se seu per alios non venient in

futurum. Immo dictas terras et pertinentias dictis magistro et Iratribus

dimittent de cetero pacilice possidere. In cujus rei testimonium et niu-

nimen, nos, ad petitionem tam dicti Ade quam dictarum personarum

Margarite, Petronille, Guillelmi, Pétri, Jolianne, Isabelle, diclis ma-

gistro et Iratribus litteras sigillé nostro dedimus sigillalas. Datum anno

Domini M". GG". quinquagesimo secundo, niense seplembri.

(1) Original, ii.i:i4, ii" 2. — Copie du :; ii° siècle, A. 7, ii" 13
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GCLXVl.

De domo et terris apud Moleriam (1).

Octobre 12S2.

Universis présentes litteras inspecturis, Ollicialis Dunensis, salutem

in Domino. Noveritis quod in noslra presentia constituli, Âubertus de

Villa- Vacua, miles, et Jullana uxor ejus, uxor quondam Symonis

Garelli, recognovcrunt se magistro et tralribiis donius Dei de Gastroduno

penitiiset in perpetiuun quilavisse domuni et terras qiias tenebantsuas

apud Moleriam, dicta Juliana et tenere debebat quamdiu viveret, ex

concessione ipsiiis Jiiliane sibi facta a dielis ma^iistro et fratribus. Quita-

verunt etiam dictis magistro et fratribus dicti Aubertus et Juliana omnia

mobilia que habebant in domo et terris si quid habebant et quicquid juris

habebant seu liabere poterantin dictisdomo et terriset aliis pertinentiis

dicte donuii adjacentibus. De qua quilatione lirmiter observanda et de

reclamatione in dictis rébus in posteriim nullatenus lacienda, dicti

Aubertus et Juliana, lidem suam in manu nostra prestiterunt quilibet

corporalem. Pro qua quilatione dicti magister et fratres promiserunt

reddere annuatim infra lestunisancti Remigii, dictis Auberto et Juliane,

quamdiu ipsa Juliana viveret, ipsorum magistri et fratrum suis propriis

sumptibus apud Bonani Vallem ununi modium bladi et semimodiura

avene. Ouitaverunt cliam dicti magister et fratres dictis Auberto et

Juliane statum in quodebebant ponere dictam domum et valorem mobi-

lium que post mortem dicte Juliane debebant in domo superius dicta

remanere. In cujus rei tostimoniuui et muuimen, nos, ad petitionem

dictorum magistri et tratrum, Auberti et Juliane, presentibus litteris

sigillum nostrum duximus apponendum. Datum anno Domini M" . CG".

quinquagesimo secundo, mense octobris.

GGLXVII.

De domo cum platea apud Castridunum (2).

Novembre 1252.

Universis présentes litteras inspecturis, Oflîcialis Dunensis, salutem

in Domino. Noveritis quod in nostra presentia constitutus, Gaufridus

Chofin, carpentarius, recoguovit se escanibiasse et nomine escambia-

(1) Copias Ju xvii« siècle, A. ?, 11° 160; clii ITiii', A. 8, n"227.

(2) Original, B. 44.
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tionis dédisse magistio <( traliibiis doiiiiis Dci de Caslridiino lolaiii

platcani siiam qiuun lialjobat in eoruin ceiisiva sitam, prope domtiin

dc'limcti JoliaiinisCoiislL'llaiii,aiitedomuni JoliaiinisBarhileiisoris, diclo-

niiii L'tiaiii iiiagislri et lialnini platoeadliereiitciii, ])ro qiiadam iomo ciim

platea ipsorutn inagistri et Jralriim, que fuit Matildis Lavennierc, sila

iu Valle Sancti Aiiiani, in censiva abbatis et convcntiis lj<'ale Marie

Magdalene de (^astiiduno, et pro (juadi'aginta solidis duneasibus, dequa

pecunia dictus Gaufridus corani nobis se tenait pro pagalo dictis magislro

et IVatribus. Promittens sub religione lidei sue in manu nostra corpora-

liter prestita, quod contra dictaiii escaiiii)iatiûnem seu donationem per

se seu per alios non véniel in liituruni. Ininio dictam plateaui dictis

niagistro et Iralribus [et causam habentibus] ab ip-is in dicta platea

[piomisil] secunduni iisuni et coiisiieludinfui dniicnsis pairie (ideliter

garantire. Et dicii niagister et tialres eideni Gautrido diclani doinuni

cum platea garantire modo superius dicto promiserunt. In cujus rei

teslimonium et miinimen, nos, ad petitioneni dictarum partium presen-

tibus littcris sigillum nosirum dignum duximus apponendum. Datum
anno Domiui M". CG". quinquagesimo secundo, niense novembri.

CCsXVlII.

lie fiMilum suliili- ;miiui i-ensiis super domuni Jjhunnis CukI lUirii (I).

Décembre l"2.'i2.

Omnibus présentes iitteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunen-

sis, salutem in Domino, Noverint universi quod in nostra prescntia

constituli, niagister et fratrcs domus Dci de G-astriduno recognoverunt